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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for HG 
Tømrer- og Snedkerforretning A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Selskabets positive udvikling har medført, at selskabet ikke længere er omfattet af bestemmelsen i årsregnskabs- 
lovens §135 om fritagelse for revisionspligt, hvorfor årsrapporten revideres i overensstemmelse med lovgivningen. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Haderslev, den 03-05-2021

Direktion

Torben Hermansen
Direktør

Bestyrelse

Tina Hermansen Torben Hermansen Viggo Hermansen
Formand
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Til kapitalejerne i HG Tømrer- og Snedkerforretning A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HG Tømrer- og Snedkerforretning A/S for regnskabsåret 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med interna- 
tionale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende af den udvidede gennemgang
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den forbindel- 
sebesluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, som det også fremgår af års- 
regnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Haderslev, den 03-05-2021

RND Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 27492487

Finn Diederichsen
Registreret revisor
mne12040
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Virksomheden HG Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Hærvejen 50 
6230 Rødekro

Telefon 22168666
CVR-nr. 30815947
Stiftelsesdato 04-09-2007
Hjemsted Aabenraa
Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Bestyrelse Tina Hermansen
Torben Hermansen
Viggo Hermansen

Direktion Torben Hermansen, Direktør

Revisor RND Partner
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for HG Tømrer- og Snedkerforretning A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs- 
lovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte elementer fra højere regnskabs- 
klasse.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den forbindel- 
se besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller 
revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.

 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabs- 
lovens § 32.
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, lokaler, bildrift og administration.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager samt omkostninger til social sikring mm.  I personale- 
omkostninger er fratrukket modtagne lønrefusioner og godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
Materielle anlægsaktiver
Anlægsaktiver er medtaget til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Disse afskrives efter 
reduktion af eventuel restværdi og nedskrivninger lineært over aktivernes levetid, der udgør
 
Driftsmateriel     3-5 år Restværdi 0 kr.
 
Småaktiver med en kostpris under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen og 
avance ved afhændelse  af anlægsaktiver føres under posten "Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver ".
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere. 
 
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som tilgode- 
havender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under gæld.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger, der medtages til nominel værdi.
 
Egenkapital
Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 5.034.799 4.848.761

Personaleomkostninger 1 -4.350.470 -3.599.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -68.194 -119.188
Driftsresultat 616.135 1.129.650

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 36.023 40.445
Andre finansielle indtægter 58.376 164.029
Finansielle omkostninger -3.029 -303
Resultat før skat 707.505 1.333.821

Skat af årets resultat -156.052 -295.082
Årets resultat 551.453 1.038.739

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 500.000 1.000.000
Overført resultat 51.453 38.739
Resultatdisponering 551.453 1.038.739
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 135.153 160.869
Materielle anlægsaktiver 135.153 160.869

Anlægsaktiver 135.153 160.869

Råvarer og hjælpematerialer 15.000 15.000
Varebeholdninger 15.000 15.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 440.203 1.224.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.460.234 1.038.563
Udskudte skatteaktiver 20.600 22.300
Andre tilgodehavender 649.422 0
Tilgodehavender 2.570.459 2.284.952

Likvide beholdninger 291.850 1.112.787

Omsætningsaktiver 2.877.309 3.412.739

Aktiver 3.012.462 3.573.608
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 290.034 238.581
Udbytte for regnskabsåret 500.000 1.000.000
Egenkapital 1.290.034 1.738.581

Igangværende arbejder for fremmed regning 2 63.225 105.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser 414.813 412.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.244.390 1.317.812
Kortfristede gældsforpligtelser 1.722.428 1.835.027

Gældsforpligtelser 1.722.428 1.835.027

Passiver 3.012.462 3.573.608

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Selskabets væsentligste aktiviteter 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.200.176 1.972.837
Pensioner 2.095.467 1.559.884
Andre omkostninger til social sikring 48.744 45.599
Andre personaleomkostninger 6.083 21.603

4.350.470 3.599.923

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 7

2. Igangværende arbejder for fremmed regning
Værdi af udført arbejde 57.900 397.350
Acontofaktureringer på igangværende arbejder -121.125 -502.500
Nettoværdi af igangværende arbejder -63.225 -105.150

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:
Nettoforpligtelser 63.225 105.150

63.225 105.150

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TH 2013 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder og en årlig leje på kr. 56.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er via bankgarantier stillet sikkerhed på i alt 25.196 kr. for igangværende og afsluttede arbejder.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.


